gospodarowania. 

§ 3. DOTACJA I ZASADY ROZLICZANIA 

1. Gmina będzie pokrywać koszty realizacji zadania własnego przekazanego Gminie Oborniki. 

2. Ustala się prognozowaną stawkę opłaty w wysokości 3000,00 zł/psa/rok. 

3. Ustala się dotację celową w wysokości 124.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące zł 00/100), 
z zastrzeżeniem ust. 6. 

4. Dotacja będzie przekazana na konto Gminy Oborniki PKO BP S.A. Oddział I  w Obornikach  
64 1020 4128 0000 1002 0006 9161 w terminie do 28 lutego 2025 r. 

5. Na wysokość dotacji składa się: 

a) 114.000,00 zł - opłata za przyjęcie i utrzymywanie psów wyliczona wg.